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מ"ת 11571/02/18 – מדינת ישראל נגד יאסר אבו בדר (עציר) -בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

14 פברואר 2018 מ"ת 11571-02-18 מדינת ישראל נ' אבו בדר(עציר)
 לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שירה רוג

המבקשת

נגד
 יאסר אבו בדר (עציר) -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד מוטי יוסף
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לסוכן מכר  אותו  גרם,   7.24 של  במשקל  קנאבוס  מסוג  בסם  סחר  עבירת  של  ביצוע  של  באשמה  לדין  עומד  המשיב 
משטרתי תמורת סך של 150 ₪.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר וביקש לבחון חלופת מעצר בבית אביו של המשיב בפיקוחו
ובפיקוח חברו של המשיב.

ב"כ המבקשת עתרה למעצרו של המשיב נוכח סוג העבירה.

באין חולק על קיומן של ראיות לכאורה, קמה עילת מעצר שכן זו סטטוטורית. יחד עם זאת, עיון בחומר החקירה מלמד
אותנו כי מסוכנות המשיב אינה גבוהה ואינה מחייבת בנסיבות המקרה שלפניי למעצרו עד תום ההליכים וניתן להסתפק

בחלופת המעצר שהוצעה בפניי.

ראשית יש לומר כי המשיב הודה במיוחס לו במהלך החקירה, הביע חרטה רבה וטען בפני החוקר כי זו הייתה מעידה חד
פעמית שלא תישנה. במהלך הדיון המשיב שהוא בן 22 אף בכה, מה שאינו מאפיין סוחרי סמים.

עוד עולה מחומר החקירה כי סמים אינם זמינים למשיב ואין לו נגישות לסמים בכמויות מסחריות. כל כמות הסם שהייתה
בידו היא הכמות אותה מכר לסוכן תוך שהוא אומר לו "זה מה שיש לי". עוד נלמד מחומר החקירה כי המשיב אינו נטוע

בתחום הסמים בכלל ובתחום הסחר בפרט, אלא רחוק מכך ואכן נראה שמדובר במעידה חד פעמית של המשיב.
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₪ כ-10,000  משתכר  קשה,  פיזית  עבודה  ישראל  ברכבת  רבים  חודשים  מזה  עובד  פלילי,  עבר  נעדר   ,22 בן  המשיב 
לחודש וכאמור הודה והביע חרטה, אף ביקש לעבור לתיק העיקרי על מנת לסיים את עניינו, אולם לא ניתן לעשות כן

בשל עמדת המבקשת.

הגם שצודקת ב"כ המבקשת שהעדר עבר פלילי וגיל צעיר אינן נסיבות להחריג מהכלל המורה אותנו למעצר עד תום
ההליכים, אולם במכלול הנתונים שבפניי לרבות העובדה שאין כל אינדיקציה למעורבות של המשיב בעולם הסמים מעבר
לעסקה המתוארת בכתב האישום ובהינתן נתוניו האחרים, הרי שיש לטעמי מקום להחריג עניינו מהכלל וכאמור להורות

על שחרורו בתנאים מגבילים לחלופה שהוצעה בפניי ואשר הותירה רושם חיובי ביותר.

סיכום הדברים, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

יהיה כל העת א.        המשיב ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: שכונה 5 בית 50 בערערה בנגב. המשיב 
בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: מר מחמד אבו בדר ת.ז. 059939116

ומר מחמד אבו גויעד ת.ז. 201589355;

ב.         מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל
הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ד.         הפקדה בסך 7,000 ₪;

ה.        ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 10,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב
כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 20.2.2018.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 25.3.2018 בשעה 09:00 בפני כב' השופט אמיר
דורון וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ח,
14/02/2018 במעמד הנוכחים.
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שוש שטרית, שופטת בכירה
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